
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -    sede temporanea di via Adige –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444593495 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - PEC   VIIC86000P@pec.istruzione.it     -  CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

___________________________________________________________________________ 

 

Prot. 914/VI.01                                                                              Dueville, 21 febbraio 2018 
 
                          Al D.S.G.A. Saveria Salerno 
 
Oggetto: Determina acquisto materiale didattico per progetto musicale  a.s. 2017/2018. 
    CIG  Z23226C004      
             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Interministeriale. n. 44/2001; 
VISTO il d.lgs. n. 50/2016 Nuovo Codice degli appalti; 
VISTO il D.L. 06 Luglio 2012, n. 95 convertito con modificazioni dalla legge 07/08/2012, n. 135; 
VISTA  la Legge 24/12/2012, n. 228; 
VISTO l’art. 36 comma 1a del DL.vo n. 50/2016 recante norme sulle modalità di affidamento di  
lavori, servizi e forniture di importi inferiori a € 40.000,00 da parte delle stazioni  appaltanti; 
VISTO il Regolamento per l’attività negoziale approvato con Delibera del Consiglio d’Istituto n° 6 
del 18/04/2016; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 30/01/2018 di approvazione del programma 
annuale per l’esercizio finanziario 2018; 
VISTA la richiesta, presentata dal docente Marco Bressan, referente del progetto musicale per 
l’anno scolastico in corso,  per l’acquisto di materiale occorrente alla piena realizzazione del 
progetto stesso; 
ACCERTATA  la copertura finanziaria del presente provvedimento che  sarà  imputata al P8 - 
conto 2/3/8 del programma annuale 2018;   
CONSIDERATO necessario  provvedere all’acquisto del seguente materiale : 
-  n. 3 microfoni Sontronics mod. STC-1S BLACK   

 al costo di € 237,70 alla coppia (x 3 pz.)  = € 713,10 +IVA =  € 869,99 
-  n. 3 aste Giraffa BESPECO mod. SH-14 NE 
 al costo di € 21,31 (x 3 pz.)    = € 63,93 +IVA =  €   77,99 

-  n. 6 cavi audio Bespeco XLR/XLR 10 metro 
 al costo di € 14,75 (x 6 pz.)    = € 88,50 +IVA =  € 107,97 
-  n. 10  adattatori da XRL maschio a JACK femmina 
 al costo di € 2,05 (x 6 pz.)    = € 20,50 +IVA =  €   25,00 

     per un totale di €  886,03 + IVA = €  1.080,95 

CONSIDERATO che fra  le convenzioni attive CONSIP SPA non figurano articoli  conformi alle 
necessità della nostra scuola; 
ACCERTATA  la copertura finanziaria del presente provvedimento che  sarà  imputata al P8 del 

P.A. 2018;   

CONSIDERATO che il costo stimato della fornitura in oggetto è di circa € 1.080,95 IVA compresa; 
 

DETERMINA 
 

di procedere all'acquisto del materiale richiesto per il progetto musicale  per un totale di  € 
1.080,95  IVA compresa, presso la ditta   GONG  TUTTOMUSICA di Thiene.   
 
 
        F.to  Il Dirigente Scolastico 
                                                                                   - Dott. Cosimo Basile - 
 

mailto:VIIC86000P@pec.istruzione.it

